
ZARZĄDZENIE NR 176 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania postępowania 

nostryfikacyjnego stopnia naukowego lub stopnia w zakresie sztuki                                   

w Uniwersytecie Zielonogórskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r.  

w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1877) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przeprowadzania postępowania nostryfikacyjnego stopnia 

naukowego lub stopnia w zakresie sztuki w Uniwersytecie Zielonogórskim. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


